
1/2

MULTI 102
Statybiniai plytelių klijai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  11.12.2023

Paskirtis: Plytelių klijai pagaminti mineralinių rišančiųjų, mineralinių užpildų ir modifikatorių pagrindu.
Sumaišyti su vandeniu, tampa vientisa klijuojančia mase, tepama plonu sluoksniu. Sukietėję yra 
atsparūs vandeniui ir šalčiui.
Skirti keraminių sienų ir grindų plytelių, kurių įmirkis > 3 % (glazūra ir terakota), klijavimui ant 
tvirtų, nesideformuojančių, pagrindų pastatų viduje bei klijuojant šalčiui atsparias plyteles, pastatų 
išorėje, tokiose vietose, kurioms negresia žymi paviršiaus deformacija dėl temperatūros pokyčių.
Klijavimui tinkantys pagrindai tai: įprastinis betonas, lengvas betonas ir akytieji betonai, cemento ir 
cemento-kalkiniai tinkai (atitinkantys stiprumo klases CS II–IV), > 2,5 N/mm² stiprumo neužglaistyti 
gipso tinkai ir cementiniai grindų išlyginamieji mišiniai.

Savybės: • Atsparūs vandeniui ir šalčiui
• Technologiški
• Klasė C1E
• Prailginta lipnumo trukmė

Naudojimas:

      

Techniniai duomenys:
Prekės kodas 4779026370300
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 25 kg/pak.
Vienetai paletėje 42 vnt./pal.
Spalva Pilka
Grūdėtumas 0 - 0,5 mm
Sąnaudos 1,4 kg/m²/mm
Rekomenduojamas vieno 
sluoksnio storis:

2 - 5 mm

Reikalingas vandens kiekis ca. 6  l/vnt.
Sukibimas su (Betonas) ≥ 0,5 N/mm²
Darbo temperatūra 5 - 25 °C

Sudėtis: • Portlandcementis
• Mineraliniai užpildai
• Modifikuojantys priedai

Naudojimas: Sausas 25 kg klijų mišinys maišomas apytikriai su 6 l vandens iki vienalytės masės susidarymo.
Po 5–10 min dar kartą permaišoma.
Paruoštus klijus sunaudoti priklausomai nuo aplinkos temperatūros per 2–3 valandas.
Klijuojamąjį paviršių ištepkite klijais lygiąja mentelės puse, po to išvagokite dantyta mentelės puse.
Uždėję plytelę ar plokštę ant ištepto klijais paviršiaus, prispauskite ir lengvai pastuksenkite.
Klijuojant šilumos ar garso izoliacines plokštes naudokite taškinį klijavimo būdą (8–10 delno 
dydžio klijų taškai ant 1 m² pagrindo).
Siūles glaistykite ne anksčiau kaip po 48 val.
Priklausomai nuo klijuojamų plytelių dydžio, bei nuo naudojamos mentelės dantelių dydžio 
sunaudojama nuo 1,8 iki 3,8 kg klijų 1 m².

Naudojimo sąlygos: Darbai atliekami, kai oro temperatūra ne žemesnė kaip +5 ºC ir ne aukštesnė kaip +25 ºC.



2/2

MULTI 102
Statybiniai plytelių klijai

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  11.12.2023

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


